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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51817051K

2. Data e Regjistrimit 17/06/2025
3. Emri i Subjektit GRAND & FORCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rezidenca Kodra e Diellit 1, Rruga e 
Jaseminave, Pallati 9, Apartamenti 1, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Import – 
Export te cdo lloj produkti te lejueshem nga ligji pa kufizim, 
tregtim i benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve dhe te gjithe 
produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Veprimtari 
sipermarrje industriale, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet në fushën e ndërtimit, ndërtime industriale, 
civile e ekonomike, ndërtime dhe rindërtime e rikonstruksion 
i objekteve civile e industriale, veprave të infrastrukturës etj. 
pa kufizim. Planifikimi, projektimi, financimi, ndërtimi, 
testimi, funksionimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave. Import, 
eksport, shitje me shumice e pakice te pajisjeve industriale 
dhe te materialeve te ndërtimit, artikujve hidrosanitare, 
mobilieve, lenden e pare apo mallra te përfunduara, 
duralumine, punime druri, plastike etj. Tregtimi me shumice 
e pakice i çdo lloj malli te lejuar sipas legjislacionit shqiptar, 
mallra ushqimore dhe jo ushqimore pa kufizim. Veprimtari 
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ne fushen e turizmit, sherbime hotelerie, Agjensi 
informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te 
ngjashme me to. Aktivitet ne fushen e minierave. Zbulimi, 
kerkimi, shfrytezimi i mineraleve te ndryshme metalore dhe 
jo metalore si dhe lendeve hidrokarbure dhe nenprodukteve 
te tyre. Perpunim, pasurim, shkrirje, tregtim, import eksport 
te çdo lloj minerali apo lendeve hidrokarbure dhe 
nenprodukteve te tyre, transportimin e tyre. Ndertim fabrike 
per pasurim minerali dhe hidrokarbure. Sherbime te 
menaxhimit dhe ekzekutimit te projekteve per germime dhe 
miniera. Sherbime te supervizionit dhe te menaxhimit te 
shfrytezimit te minierave. Perdorimin e lendeve plasese dhe 
eksplozivit ne procesin minerar. Pjesmarrje ne ankande, 
tendera nderkombetar dhe kombetar. Të kryejë çdo 
transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme apo të 
paluajtshme, te zotërojë pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhënieje apo 
hipotekimi, të cilat mund të konsiderohen si të dobishme apo 
të nevojshme për arritjen e objektit të shoqërisë. Të blejë në 
mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë interesa në shoqëri 
të tjera tregtare, në Shqipëri apo jashtë saj; dhe çdo aktivitet 
tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm 
për realizimin e objektit të Shoqërisë. 
Aleks Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2025 Deri: 12/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleks Hasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentjan Kasalla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND & FORCE
E-Mail: alex.hasa1879@gmail.com  
Telefon: 0675011007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-462246-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7485BBBE-BAB0-4EB7-BC4A-35797A15990D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3E0904-9B17-46CC-8C7C-DBA25595C9E4

